EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente do Sindicato das Empresas de Alimentação e Hospitalidade de Parauapebas
e Região, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todas as empresas associadas
e não associadas estabelecidas em Parauapebas, Curionópolis, Eldorado dos Carajás,
Canaã dos Carajás, Água Azul do Norte, Xinguara, Rio Maria e Ourilândia do Norte, no
Estado do Pará, para a Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se em 09 de agosto de
2022, tendo por local a sala de reunião do Sindicato, localizado na Rua Dois Irmãos nº 156,
sala 4, 2º andar, bairro Rio Verde, em Parauapebas/PA às 13:00h em 1ª convocação, com
a maioria das empresas representadas, e às 14:00h em 2ª convocação, com qualquer
número de presentes para deliberarem sobre a ORDEM DO DIA: I) Aprovação do Reajuste
Salarial para a Convenção Coletiva da Categoria 2022/2023. II) Demais Assuntos Gerais

Parauapebas/PA, 26 de julho de 2022.

JANIO VALADARES VERAS JÚNIOR
Presidente